wzywają wszystkich wierzycieli tejże massy,
ażeby w przeciągu dni 40 od daty niniejszego ogłoszenia stawili się osobiście lub przez
pełnomocników, celem sprawdzenia ich wierzytelności przed podpisanemi Syndykami i o-
świadczyli im jakiej summy i z jakiego tytułu są wierzycielami, tytuły zaś usprawiedli­
wiające należnośsi złożyli na ręce Syndyków lub na ręce W-go Andrychewicsa Podpisa-
rza Trybunału Handlowego w Warszawie.

Warszawa dnia 28 Maja (9 Czerwca) 1874 roku.
Jan Skarżyński Patron.

—1—1—7614— Maurycy Saltzman.________

Młody człowiek
Obeznany doskonale z wszelkiego rodzaju
szyciem na maszynie i znający dokładnie
konstrukcje maszyn, poszukuje miejsca do
szycia na maszynie, a zarazem może się pod­
jąć reparacji takowych i nauki szycia.

codziennie świeże, nadchodzą do Handla
Win, Owoców i Delikatesów Braci Wróbeh

obok Kościoła Ś-go Krzyża. —6022 11—o

Sklepik Wiktuałów
przy ulicy Podwal, pod Nrem 26, jest d*

• odstąpienia każdego czasu. —7603—1—*

- III

ulica Senatorska, Nr 22, w Warna wie.

do l
to kop.

Przeniesionym zostanie od dnia
2 (14) Czerwca 1874 r. z ulicy Czy­
stej na Rymarską, do domu Fla-
tau’a, obok magazynu Braci
LESSER.

bielizny damskiej i męzkiej o.l zwykłej aż do najwykwintniejszej, a oddawszy kie­
rownictwo tejże, osobie znanej tu powszechnie tak pod względem punktualności
jakoteż dobrego kroju i dokładnego wykończenia, poleca takową niniejszym zt m
zapewnieniem, że wszelkie zamówienia w najkrótszym czasie i po cenach umiarko-
wanych wykonywać będzie.